
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

05 лютого 2024 року Широкий №01-01/09

Про затвердження паспортів 
бюджетної програми на 2024 
рік Широківської сільської 
військової адміністрації

Відповідно до частини восьмої статті 20 Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» (зі змінами), пункту 1.6 розділу 1 Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836 (зі змінами), Розпорядженням Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області від 20 грудня 2023 року 
№ 01-01/119 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 
2024 рік»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік Широківської 
сільської військової адміністрації за КПКВКМБ 5010160 «Керівництво і 
управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах (додається);

2. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік Широківської 
сільської військової адміністрації за КПКВКМБ 5018110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха» (додається);

3. Відділу фінансів вжити відповідні заходи, передбачені чинним 
законодавством.

військової адмін

4. Контроль:

Начальник сільс
Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Широківська сільська військова адміністрація Щастинського району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

05.02.2024_____________№ 01-01/09__________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 5000000 Широківська сільська військова адміністрація Щастинського району Луганської області 44105104
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 5010000 Широківська сільська військово-цивільна адміністрація Щастинського району Луганської області

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

44105104

(код за ЄДРПОУ)

3. 5018110

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

8110

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0320

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха_____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1252900000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 941 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 155 500,00 гривень та

спеціального фонду 785 500,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997 № 280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про правовий режим воєнного 
стану", Постанова Кабінету Міністрів України "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів" від 09.03.2006 № 268 (зі змінами), Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно цільового методу складання 
та виконання місцевих бюдетів" (зі змінами), Наказ Мінфіну 02.01.2019 № 1 "Про затвердження Мотодичних рекомендацій щодо впровадження та застосування тендерно орієнтовного 
підходу в бюджетному процесі", розпорядження начальника ПІироківської сільської військової адміністрації від 20.12.2023 року № 01-01/119 "Про бюджет Широківської сільської 
територіальної громади на 2024 рік"
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для реалізації функцій повноважень посадових осіб місцевого самоврядування

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності сільської адміністрації
8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю 155 500,00 0,00 155 500,00
2 Придбання обладнання і предметів дострокового користування 0,00 785 500,00 785 500,00

УСЬОГО 155 500,00 785 500,00 941 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
--------------------------------------------------------------------------------------------------------—— --------- ------------------------------------ ------------------------------------ --------------------------гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Кількість штатних одиниць всього од. Штатний розпис 20,00 0,00 20,00
продукту

Кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. Журнал реєстрації вхідної/вихідної 
кореспонденції

290,00 0,00 290,00

Кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Журнал реєстрації розпоряджень 9,00 0,00 9,00
ефективності

Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного од. Розрахункові дані 274,00 0,00 274,00
Кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 

працівгника
од. Розрахункові дані 9,00 0,00 9,00

Середні витрати на утримання однієї штатної одиниці гри. Розрахункові дані 324 620,00 0,00 324 620,00
якості

Відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

Відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у загальній 
кількості

відс. Розра^уйкраі дав/Й^Чч. 100,00
\.

0,00 100,00

Начальник Широківської сільської військової адміністрації
Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності

ПОГОДЖЕНО:
Відділ фінансів Широківської СВА

&ЙСОРОБКА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ювого органу) 

анщв І
(Назва місці

НачалЙай'

адміністрації,
\\ я ХЩастинського району/*

Луганської області/^;
МХкод 44071675^0

уськид 
вйдиг

- -ІВ 
май—

талія ЧАПЛАЙ ___________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Широківська сільська військова адміністрація Щастинського району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

05.02,2024_____________ № 01-01/09__________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 5000000 Широківська сільська військова адміністрація Щастинського району Луганської області 44105104
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 5010000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Широківська сільська військово-цивільна адміністрація Щастинського району Луганської області

(найменузання відповідального виконавця)

44105104

(код за ЄДРПОУ)

3. 5010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1252900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 8 441 684,00 гривень, у тому числі загального фонду 8 441 684,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997 № 280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про правовий режим воєнного 
стану", Постанова Кабінету Міністрів України "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів" від 09.03.2006 № 268 (зі змінами), Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно цільового методу складання 
та виконання місцевих бюдетів" (зі змінами), Наказ Мінфіну 02.01.2019 № 1 "Про затвердження Методичних рекомендацій щодо впровадження та застосування тендерно орієнтовного 
підходу в бюджетному процесі", розпорядження начальника Широківської сільської військової адміністрації від 20.12.2023 року № 01-01/119 "Про бюджет Широківської сільської 
територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для реалізації функцій повноважень посадових осіб місцевого самоврядування

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності сільської адміністрації

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання



1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

2 Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень у 
відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 8 441 864,00 0,00 8 441 864,00

УСЬОГО 8 441 864,00 0,00 8 441 864,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 20,00 0,00 20,00
продукту

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. Журнал реєстрації вхідно'ї/вихідної 
кореспонденції

290,00 0,00 290,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Журнал реєстрації розпоряджень 9,00 0,00 9,00
ефективності

кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од. Розрахункові дані 274,00 0,00 274,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. Розрахункові дані 9,00 0,00 9,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Розрахункові дані 324 620,00 0,00 324 620,00
якості

Відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальний 
кількості

відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00

Відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у загальній 
кількості

відс. Е^^^вковОі^^Чх 100,00 0,00 100,00

Начальник Широківської сільської військової адміністрації
Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності

м

н

пого
Відді

Наталія ЧАПЛАЙ
(підпис)

і А
* Г-^В-І КОРОБКА

(Власне ім я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


